国新国证基金管理有限公司

关于变更公司官网、网上交易域名及公司服务邮箱的公告

为了给投资者提供更好的服务，国新国证基金管理有限公司（以下简

称“本公司”）自 2023 年 3 月 25 日起，对本公司官网、网上交易域名及

本公司服务邮箱做如下调整：

本公司官网域名变更为 https://www.crsfund.com.cn。2023 年 3 月 25 日

至 2023 年 4 月 25 日为过渡期，期间原域名 https://www.hr-fund.com.cn仍

可继续访问并将自动跳转至新域名，过渡期后原域名将停止使用。

本公司网上交易域名变更为 https://fundtrade.crsfund.com.cn/kfit/，原域

名 https://fundtrade.hr-fund.com.cn/kfit/不再提供服务。

本公司联系邮箱变更为 crsfund@crsfund.com.cn，客户服务邮箱变更为

service@crsfund.com.cn。

如有疑问，请致电本公司客服热线 400-819-0789 咨询。

特此公告。

国新国证基金管理有限公司

2023 年 3月 22 日